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فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد از کشف ۳۲ تن برنج 
احتکار شده به ارزش ۹ میلیارد ریال در شهرستان »کهگیلویه« خبر 
داد.سردار کیقباد مصطفایی در بیان جزئیات این خبر گفت: ماموران 
پلیس آگاهی شهرستان »کهگیلویه« با انجام اقدامات اطلاعاتی از احتکار 
مقادیری برنج در یک انبار سطح شهر مطلع و بررسی موضوع را در 
دستور کار خود قرار دادند.وی افزود: در بازرسی از این انبار ۳۲ تن برنج 
خارجی که به صورت غیر قانونی احتکار شده بود کشف شد.به گزارش  
ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و 
بویراحمد ارزش برنج های احتکار شده را طبق نظر کارشناسان مربوطه 
۹میلیارد ریال اعلام و بیان کرد: با دستور مقام قضایی این انبار پلمب و 

محتکر دستگیر شده به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شد.

احتکار ۳۲ تن برنج در کهگیلویه

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از ایجاد ظرفیت برای 
پذیرش ۲۰۰ معتاد متجاهر زخم باز و جمع آوری ۵۰۰ 
معتاد متجاهر در پایتخت خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار 
حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح جمع آوری معتادان 
متجاهر که دیروز در محلات شوش، هرندی و مولوی برگزار 
شد با حضور در جمع خبرنگاران گفت: امروز 17 اردیبهشت 
ماه ۵۰۰ معتاد متجاهر از ساکنین این محلات جمع آوری 
شدند و البته ما این تعداد را براساس ظرفیتی که به ما اعلام 
کرده بودند شناسایی و جمع آوری کردیم. در واقع اگر به ما 
آمار ۲۰۰۰ نفری را اعلام می کردند ما این آمادگی را داشتیم 
که ۲۰۰۰ نفر را جمع آوری کنیم و این ۵۰۰ نفر با توجه به 

ظرفیتی جمع آوری شده که به ما اعلام کردند.
رحیمی با بیان این که همچنان حدود 7۰۰۰ تا ۸۰۰۰ 
هزار معتاد متجاهر در سطح تهران داریم که باید ساماندهی 
شوند، گفت: همچنین حدود 7۰۰۰ خرده فروش داریم که 
این افراد نیز باید دستگیر شوند و با آنها برخورد شود. من 
تاکید کردم که باید برای این افراد فراتر از سازوکار اداری 
وارد عمل شویم چرا که در واقع خرده فروش ها راه های فرار 
از قانون را یاد گرفته اند.فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه 
داد: متاسفانه برخی از این خرده فروش ها معتاد متهاجر بوده 
و حتی اقدام به سرقت نیز کرده اند. ما این معتادان متجاهر 
را جمع آوری می کنیم و باز در یک چرخه معیوب به سمت 
معابر و خیابان ها باز می گردند.رحیمی با بیان این که در 
مجموع ۳۰۰ خانه پلاک قرمز در تهران قرار دارد که 1۰7 
خانه در محدوده شوش، مولوی و هرندی قرار گرفته است، 
گفت: ما از این تعداد توانستیم با پیگیری های زیاد هفت 
باب از این منازل را که به پاتوق و محل مصرف مواد مخدر 
تبدیل شده بود، تخریب کنیم. در این خصوص ما نیاز داریم 
تا دستگاه های مختلف همکاری  بیشتری با ما داشته باشد. 
پلیس ورودی تمامی این خانه ها را با گچ سفید پوشانده 
است اما متاسفانه شاهد آن هستیم باز هم معتادان متجاهر 

به شیوه های مختلف وارد این خانه ها می شوند.
وی همچنین با بیان این که تعداد زیادی از معتادان 
متجاهر کبر یا صغر سن معتادان متجاهر زن و معتادان 
دارای زخم باز همچنان رها بوده و فضایی برای نگهداری 
از آنها ایجاد نشده است، اظهار کرد: البته با پیگیری هایی 
که اخیرا اعلام شده ۲۰۰ ظرفیت جدید برای نگهداری از 
معتادان زخم باز پیش بینی شده است.رحیمی اضافه کرد: 
خوشبختانه وزیر کشور، استاندار و شهردار تهران به این 
موضوع توجه داشته و اقدامات خوبی بناست که انجام شود 
و ما باید برای این موارد ظرفیت سازی کنیم.فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ بر ضرورت اصلاح فرآیند بازپروری معتادان 
متجاهر نیز تاکید کرد و گفت: باید این فرآیند اجرا شود 
و شرایط به گونه ای باشد که یک معتاد پس از ورود به این 

مراکز و خروج از آن شغلی مناسب یافته و موقعیت اجتماعی 
پیدا کند که دیگر به سراغ مصرف مواد مخدر نرود. لازم 
است فرآیند سم زدایی و ترک اعتیاد این افراد به طور کامل 
انجام شود که این مهم جز با همراهی تمامی دستگاه ها 
ممکن نخواهد بود. پلیس فقط یک حلقه از این فرآیند است.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین آمار معتادان 
متجاهر رها شده و همچنین خرده فروشان مواد مخدر در 
پایتخت را اعلام کرد و از چرخه باطل جمع آوری و بازپروری 
معتادان متجاهر شدیدا انتقاد کرد.به گزارش ایسنا، سردار 
حسین رحیمی در بازدید میدانی از محلات شوش، مولوی 
و هرندی که به منظور بررسی آخرین وضعیت پاکسازی این 
مناطق از وجود معتادان متجاهر در کلانتری مولوی برگزار 
شد، گفت: آنچه که در محلاتی چون شوش، هرندی، مولوی 
و ... می بینیم موضوع تازه ای نیست و ریشه آن به ۴ یا ۵ دهه 
قبل باز می گردد و در این مناطق نه تنها مصرف کنندگان 
مواد مخدر و معتادان متجاهر بلکه فروشندگان مواد مخدر، 
زباله گردها و مرتکبان دیگر جرایم نیز حضور دارند و سوالی 
که مطرح می شود و سوال به حق مردم است، این است که 
مگر تا کنون اقدامی در این مناطق صورت نگرفته است. 
در پاسخ به این پرسش باید بگویم که پلیس از سال ۹7 
که طرح پاکسازی معتادان متجاهر را در محله های شوش، 
مولوی، هرندی به اجرا در آورده است حدود 7۰ هزار معتاد 
متجاهر و افراد ناهنجار را از این محله ها جمع کرده، این در 
حالیست که تنها حدود ۲۰ هزار معتاد متجاهر در تهران 
وجود دارد. این نشان می دهد که برخی مشکلات در چرخه 

جمع آوری آنان وجود دارد. عدد ۸۰ هزار معتاد متجاهر از 
کجا آمده است و چرا برخی چندین بار جمع آوری شده و 
دوباره به چرخه بازگشته اند؟. این نشان دهنده یک دور باطل 
است و فرآیندی که باید اصلاح شود.رحیمی افزود: تا زمانی 
که یک معتاد جمع آوری شده و بعد از شش ماه حضور در 
مراکز بازپروری آزاد می شوند. این چرخه و دور باطل مدام 

تکرار خواهد شد.
وجود ۳۰۰ خانه پلاک قرمز در تهران

رئیس پلیس پایتخت به منازل پلاک قرمز و پاتوق های 
مصرف و فروش مواد مخدر نیز اشاره کرد و گفت: در همین 
مناطق 1۰7 منزل پلاک قرمز و در مجموع کل تهران ۳۰۰ 
خانه پلاک قرمز داریم که به پاتوق معتادان تبدیل شده و 
برای برخورد با این پدیده ما نیازمند یک عزم راسخ و اقدامی 
فراتر از ساز و کار و سیستم اداری موجود هستیم و ما باید 
یک اقدام قاطع و سریع انجام دهیم. امروز اهالی این محله ها 
از وضعیت موجود گلایه دارند. از وقوع سرقت، از وجود 
معتادان متجاهر و دیگر جرایم نظیر فروش مواد مخدر گلایه 
دارند و متاسفانه برخی از مراکز گرمخانه ای نیز به معضلی در 
این مناطق بدل شده است، چنین مراکزی نباید در محلات 
شوش، مولوی و هرندی باشد.فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
با بیان اینکه حل معضلات محله هرندی نیازمند یک اقدام 
کوتاه مدت و در کنار آن یک برنامه ریزی و اقدام بلند مدت 
است، اظهار کرد: اقدام کوتاه مدت این است که ما تمام 
معتادان متجاهر را جمع آوری کنیم؛ اما برای اقدام بلند مدت 
نیز ما نیازمند این هستیم که یک هم فکری صورت گرفته 

و بسیاری از زیرساخت ها و شرایط تغییر کند.رحیمی با بیان 
اینکه قانون در هیچ جایی جمع آوری معتادان متجاهر را بر 
عهده پلیس نگذاشته است، گفت: اما پلیس از سر مسئولیت 
اجتماعی و دغدغه ای که دارد به این موضوع ورود کرده و 
امروز هم تاکید می کنیم که پلیس کار را شروع کرده و لازم 
است دیگر دستگاه هایی که بر اساس قانون دارای مسئولیت 

هستند پای کار بیایند.
رحیمی به رها شدگی معتادان متجاهر در سطح شهر نیز 
اشاره کرد و افزود: از حدود ۲۰ تا ۲1 هزار معتاد متجاهر 
که در کل شهر تهران وجود دارد امروز برآوردهای ما نشان 
می دهد که نزدیک به ۹۰۰۰ معتاد متجاهر در تهران رها 
شده اند. همچنین حدود 7۰۰۰ خرده فروش مواد مخدر نیز 
در پایتخت مشغول فروش مواد هستند که باید برای آنها 
چاره ای اندیشیده شود. معتادان باید وارد چرخه بازپروری 
صحیح شده و با موادفروشان و مجرمان نیز برخورد شود. 
من تاکید می کنم که امروز هر کس به اندازه مسئولیت 
خود باید پای کار بیاید تا بتوانیم این مشکل را در این 
منطقه حل کنیم.رحیمی همچنین به فعالیت مراکز کاهش 
آسیب نیز اشاره کرد و گفت: باید این را بگویم که ما با 
مراکز کاهش آسیب مخالف نیستیم اما این مراکز نباید در 
محله های شوش و مولوی و هرندی و دیگر مراکز تجمعی 
باشد. وجود این مراکز در این محلات سبب شده تا این افراد 
شب را در مراکز کاهش آسیب و گرمخانه ها گذرانده و صبح 
را در اطراف همان محدوده رها باشند، پس باید این مراکز 
از محلات و مراکز تجمعی فاصله بگیرند.وی ادامه داد: در 
این راستا سازمان بهزیستی و دستگاه قضایی دوشادوش ما 

حضور دارند و مشغول فعالیت هستند.
واکنش پلیس به ویدیوی درگیری میان یک زن 

و مأموران
در پی انتشار ویدیویی از درگیری میان ماموران و یک 
زن مقابل خودروی پلیس، فرمانده انتظامی پایتخت دستور 
پیگیری صادر کرد.به گزارش ایسنا، درپی انتشار ویدیویی 
در فضای مجازی که در جریان آن درگیری رخ داده میان 
یک زن و ماموران پلیس به نمایش درآمده بود، مرکز اطلاع 
رسانی پلیس پایتخت از پیگیری ویژه این موضوع با دستور 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد.در توضیحات این 
مرکز که به عنوان اولین واکنش به این ویدیو منتشر شده، 
آمده است: »سردار حسین رحیمی رئیس پلیس پایتخت ، 
دستورات لازم را در خصوص پیگیری ویژه حادثه دستگیری 
خانمی را که در منطقه سد لتیان توسط گشت خودرویی 
پلیس پیشگیری دستگیر و تصاویری از آن منتشر شده صادر 
کرد.« گفتنی است که از روز گذشته ویدیویی از دستگیری 
یک زن در شبکه های اجتماعی منتشر شده بود که در آن 

نحوه مواجهه پلیس با این زن بحث برانگیز شده بود.

ساعت ۲:۳۰ ظهر 1۴اردیبهشت، صدای تیراندازی پیاپی 
در یکی از خیابان های یافت آباد، باعث ترس و وحشت 
رهگذران و کسبه شد. به دنبال این تیراندازی مرد جوانی 
مورد اصابت چهار گلوله قرار گرفت و سپس سرنشینان 
خودروی تیبا از محل متواری شدند.به گزارش رکنا، مرد 
جوان بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و تحت درمان قرار 
گرفت اما دو ساعت بعد به علت شدت خونریزی جان خود 
را از دست داد. با مرگ مرد جوان، مأموران کلانتری 1۵1 
یافت آباد در تماس با بازپرس میثم حسین پور، این جنایت 
مرموز را مخابره کردند.با اعلام این خبر بازپرس جنایی و 

تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. در بازرسی از 
جیب های لباس مقتول و تحقیقات محلی، هویت وی به نام 
بابک برملا شد. محل تیراندازی در نزدیکی یک آرایشگاه و 
روبه روی درمانگاه بود و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت به بازبینی دوربین های مداربسته اطراف محل 
پرداختند.دوربین ها نشان می داد مقتول وقتی از آرایشگاه 
بیرون آمده در حال پیاده روی بوده که ناگهان خودروی تیبا 

ی سفیدی مقابلش توقف کرده و یکی از سرنشینان خودرو 
که مجهز به سلاح کلاشنیکف بوده شروع به تیراندازی به 
سمت مقتول کرده و از محل متواری شده اند.دوربین ها 
تصویر عامل جنایت را ضبط کرده بودند و در تحقیقات 
میدانی هویت وی به نام اشکان شناسایی شد. بررسی ها 
نشان می داد که اشکان و مقتول بر سر قدرتنمایی از قبل 
با هم کری خوانی داشتند و همین موضوع باعث اختلاف 

بین دو مرد جوان شده و این درگیری ها به فضای مجازی 
نیز کشیده شده بود.یک روز قبل از جنایت نیز آنها با هم 
درگیر شده بودند و شامگاه همان روز اشکان در صفحه 
اینستاگرامش در پیامی تهدید آمیز برای مقتول نوشته بود: 
»انتقام سخت نزدیک است.« روز حادثه نیز وقتی متوجه 
شد بابک به آرایشگاه رفته است، اسلحه برداشته و به همراه 
یکی از نوچه هایش راهی خیابان شده است.با شناسایی 
هویت متهم فراری، به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای 
امور جنایی پایتخت، تحقیقات برای دستگیری اشکان آغاز و 

جسد مقتول به پزشکی قانونی منتقل شد.

رئیس پلیس فضای تبادل اطلاعات گفت: کلاهبردار 
اینستاگرامی که تحت عنوان فروش گوشی های ارزان 
قیمت اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد دستگیر 

شد.
سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: شخصی به پلیس 
فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد افرادی ناشناس از طریق 
یک صفحه اینستاگرامی فروش تلفن های همراه ارزان 

قیمت از بنده کلاهبرداری کرده اند.

مالباخته ادعا کرد که در فضای مجازی به دنبال 
خرید یک تلفن همراه برای خود بودم که در یک صفحه 
اینستاگرامی تبلیغی از تلفن های همراه با قیمت های مناسب 
مشاهده کردم و بود بدون بررسی هویت گردانندگان صفحه 
مذکور مبلغی جهت خرید یک تلفن همراه برای آن ها واریز 

کردم، اما بلافاصله پس از واریز وجه من را بلاک کردند 
و دیگر پاسخی از آن ها دریافت نکردم. به گفته رئیس 
پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات، پس از انجام اقدامات 
تخصصی و بکارگیری فنون تجربی و علمی ادمین صفحه 
فروش تلفن همراه شناسایی و پس از تشریفات قضایی 

مجرم در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و به پلیس 
فتا منتقل شد.او گفت: گوشی فروش اینستاگرامی بیش از 
۵۰۰ میلیون تومان از مردم کلاهبرداری کرده بود و پس از 
حضور در پلیس فتا اعلام کرد که با راه اندازی یک صفحه 
اینستاگرامی و تبلیغات این صفحه به بهانه فروش تلفن های 
همراه با قیمت بسیار مناسب مراجعه کنندگان را با ترفند 
فروش فوری ترغیب به پرداخت مبلغ قبل از ارسال کرده و 

پس از واریز وجه دیگر پاسخگوی تلفن نبود.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد

جمع آوری ۵۰۰ معتاد متجاهر در پایتخت 

تیرباران مرد جوان مقابل آرایشگاهی در یافت آباد

کلاهبرداری با آگهی فروش گوشی ارزان

کشف 7۳ دستگاه ماینر قاچاق در شمال تهران
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری فردی که در محل 
سکونتش به خرید و فروش ماینرهای قاچاق می پرداخت خبر داد و گفت: 
از خودروی متهم 7۳ دستگاه ماینر به ارزش ۸ میلیارد ریال کشف شد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ  جلیل موقوفه ای   در توضیح این خبر بیان داشت: 
در رصد های اطلاعاتی ماموران کلانتری تجریش از  فروش دستگاه های 
ماینر قاچاق توسط  فردی در محدوده خیابان »ظهیر الدوله« مطلع شدند.
وی به شناسایی مخفیگاه  متهم  اشاره کرد و ابراز داشت: بررسی های اولیه 
نشان از این داشت، متهم با تهیه ماینر های قاچاق و پنهان کردن آنها در 
مخفیگاهش به فروش  این دستگاه ها می پردازد.رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ ادامه داد: پس از هماهنگی های قضائی روز گذشته تیمی 
از ماموران این کلانتری  به مخفیگاه متهم اعزام  شدند و در بررسی های 
بیشتر  7۳ دستگاه ماینر که متهم در خودرواش پنهان کرده بود، کشف 
شد.سرهنگ موقوفه ای با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف 
شده را ۸ میلیارد ریال بر آورد کرده اند اضافه کرد: متهم پس از انتقال به 
کلانتری به جرم انتسابی معترف و در این رابطه خودروی متهم نیز توقیف 
شد.این مقام پلیسی گفت: با تکمیل تحقیقات پلیسی متهم در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفت.

بازداشت دزدان میلیاردی بعد از آزادی از زندان 
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری اعضای باند ۴ 
نفره که ۳۰ میلیارد ریال از اموال شرکتی را در شمال تهران سرقت کرده 

بودند، خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ، کارآگاه سعید مجیدی بیان داشت: ۲۸ اسفند 
ماه سال گذشته کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت اماکن پایگاه چهارم این  
پلیس  پی بردند که ۲ تن از سارقان حرفه ای اخیرا با همکاری یکدیگر 
مرتکب سرقت شده اند و بدین ترتیب تردد این افراد  تحت کنترل در 
آمد و نتیجه تحقیقات انجام شده  به مرجع قضائی اعلام شد.وی عنوان 
کرد: با دستور قضائی هر ۲ متهم در مخفیگاهشان دستگیر و در بررسی از 
مخفیگاه متهمان تعدادی اموال مسروقه  از قبیل: کامپیوتر، دسته چک و 
سفته کشف  و متهمان به سرقتی بودن این اموال اعتراف کردند.این مقام 
انتظامی  با بیان اینکه در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی مالک این اموال 
شناسایی و به این پایگاه دعوت شد تصریح کرد: مال باخته اظهار کرد مدیر 
عامل شرکتی خصوصی در محدوده زعفرانیه تهران می باشد در بهمن ماه 
سال گذشته از شرکتش سرقت شده است و علاوه بر این اموال مقداری  طلا 
، 1۴ دستگاه تلفن همراه و ۹ دستگاه کامپیوتر به ارزش ۳۰ میلیارد ریال  
توسط راننده و ۳ سرنشین یک دستگاه خودروی تیبا سرقت شده است.
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران افزود: متهمان که چاره ای جز به 
اعتراف نداشتند به سرقت از شرکت مال باخته با همکاری ۲ همدستشان 
اعتراف کردند و با شناسایی سارقان متواری،  سایر اعضای این باند  در 
مخفیگاهشان دستگیر و تعدادی  از اموال مسروقه نیز در این مکان کشف 
شد.سرهنگ مجیدی به معرفی متهمان به مرجع قضائی اشاره کرد و گفت: 

کشف سایر جرایم احتمالی متهمان در دستور کار قرار دارد.

دانش آموز 15 ساله تهرانی
همکلاسی اش را با آجر به قتل رساند

در جریان ۲ حادثه جداگانه، دانش آموزی 1۵ساله در درگیری با 
همکلاسی اش و پسری جوان به دلیل اختلاف و کری خوانی با فردی در 

فضای مجازی به قتل رسیدند.
به گزارش رکنا، نخستین حادثه ظهر یازدهم اردیبهشت به قاضی محمدرضا 
صاحب جمعی، بازپرس جنایی تهران اعلام شد. مقتول نوجوانی 1۵ساله بود 
که در یکی از محله های اطراف تهران با همکلاسی اش که او هم دانش آموزی 
1۵ساله بود، درگیر و با ضربات آجر زخمی شده بود. وی برای درمان به 
بیمارستانی در تهران انتقال یافت، اما به رغم تلاش پزشکان، جانش را از 
دست داد.بررسی ها حکایت از این داشت که این ۲ دانش آموز از مدت ها 
قبل دچار اختلافاتی شده بودند تا اینکه روز حادثه درگیری آنها در خیابان 
به قتل یکی از آنها منجر شد. از آنجا که حادثه در اطراف تهران رخ داده 

بود، پرونده جنایت برای رسیدگی به دادسرای همان محل فرستاده شد.

مرگ تلخ پسربچه 10 ساله 
در استخر پرورش ماهی خنداب

پسربچه ای 1۰ ساله هنگام شنا در یک استخر خاکی در شهرستان خنداب 
غرق شد و پس از انتقال به بیمارستان فوت شد.

به گزارش رکنا، سرهنگ محمود خلجی معاون فرهنگی و اجتماعی 
فرماندهی انتظامی استان مرکزی در این زمینه توضیحاتی به شرح زیر بیان 
کرد.در ساعت 1۹و 16 دقیقه پنجشنبه گذشته یک فقره مرگ مشکوک در 
بیمارستان مهر شهرستان خنداب به مرکز فوریت های پلیسی 11۰ گزارش 
و بلافاصله مأموران کلانتری پلیس این شهرستان برای بررسی موضوع به 
محل اعزام شدند.در بررسی های به عمل آمده مشخص شد پسربچه ای 
1۰ ساله اهل شهرستان اراک به همراه خانواده به منظور تفریح به یکی 
از روستا های شهرستان خنداب مسافرت کرده بودند که در هنگام شنا در 
استخر خاکی در این محل غرق و پس از انتقال به بیمارستان فوت می شود.

توقیف ۲ نفت کش با 60 هزار لیتر سوخت 
قاچاق در کرمان

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از توقیف ۲ دستگاه نفت کش با 6۰ 
هزار لیتر سوخت قاچاق در عملیات ماموران کلانتری ۳۴ باغین خبر داد. 
سرهنگ مهدی پورامینایی اظهار کرد: ماموران کلانتری۳۴ باغین این 
فرماندهی در حین گشت زنی در محور کرمان- سیرجان به ۲ دستگاه 
خودرو کامیون نفتکش مشکوک و آنها را متوقف کردند.وی با اشاره به 
اینکه ماموران در بازرسی از این نفت کش ها 6۰ هزار لیتر گازوئیل را 
کشف کردند، افزود: در این عملیات ۲ متهم نیز دستگیر و به مراجع قضائی 
معرفی شدند.فرماندهی انتظامی شهرستان کرمان در پایان خاطر نشان 
کرد: پلیس با قاچاقچیان سوخت و افرادی که ذخایر ملی کشور را به تاراج 
می برند،برخورد قاطع و قانونی می کنند و اجازه فعالیت به آنان نخواهد داد.

دستگیری عاملان نزاع و قتل در بخش نگار بردسیر 
فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر از دستگیری عاملان نزاع و قتل یک 
جوان ۲۵ ساله در مجلس جشن بخش نگار این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ منصور رمضان نژاد در تشریح این خبر بیان کرد: حوالی بامداد 
شانزدهم اردیبهشت ماه خبر وقوع نزاع و درگیری بین چند جوان در شهر 
نگار به 11۰ اعلام و با حضور ماموران در محل مشخص شد در جریان وقوع 
نزاع بین چند جوان در یک مراسم جشن، یک پسر جوان حدودا ۲۵ساله 
بر اثر ضربه چاقو به شدت مجروح و پس از انتقال به بیمارستان بردسیر 
جان خود را از دست داده و پسر جوان دیگری نیز مجروح و به بیمارستان 

منتقل شده است.
فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر تصریح کرد: در بررسی های اولیه 
کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد 6 جوان به سبب مشاجره لفظی که 
بین آنان صورت می گیرد با یکدیگر درگیر می شوند و ۲ تن از این افراد 
به سبب چاقو خوردگی دچار جراحت و به بیمارستان منتقل می شوند و 
متاسفانه یکی از آن ها جان خود را از دست می دهد.سرهنگ رمضان نژاد 
اظهار داشت: در این رابطه ماموران پلیس آگاهی بلافاصله پس از بررسی و 
پی جویی های اولیه، هویت همه افراد دخیل در این نزاع خونین را شناسایی 
و طی چند عملیات ضربتی ۳ نفر از آنان را در چند نقطه از سطح شهرستان 
دستگیر کردند و یکی از دستگیر شدگان که حدودا ۲۰ سال سن دارد به 
وارد کردن ضربه چاقو به ناحیه گردن مقتول در پی وقوع این نزاع اعتراف 
کرد. فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر با اشاره به تشکیل پرونده و معرفی 
این جوان و دیگر متهمان به مراجع قضائی یادآور شد: دلیل شکل گرفتن 
این نزاع خونین، مشاجره لفظی و در ادامه وقوع نزاع بین این چند جوان 
بوده که واکنش نابخردانه این جوان با استفاده از چاقو باعث وقوع این 
قتل شده است که یک بار دیگر و همانطور که بارها تاکید شده از همگان 
می خواهیم با جدیت و از روی عاقبت اندیشی، از موقعیت های بروز تنش 
و نزاع دوری و مسائل مختلف را با صعه صدر و پرهیز از هرگونه خشونت 

حل و فصل کنیم.

اخبار کوتاه

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی چالوس نظر به دستور مواد 1 و ۳ قتون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳۹۰/۹/۲۰ ملک متقاضی که در هفت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چالوس مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلامعارض وی محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 
آگهی می گردد ۴۰۰۴ فرعی از ۲۴ اصلی واقع در قریه میانکی بخش کلارستاق حوزه 
ثبت ملک چالوس مربوط به محمد کمالی نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی کاربری باغ و مسکونی به مساحت 6۹6/۵7 متر مربع خریداری مع الواسطه 
از حسین حاجی فتحعلی صراف مالکیت رسمی لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آیین نامه 
مربوطه این که در دو نوبت به فاصله 1۰ روز از طریق این روزنامه و محلي اکثر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات است تا در صورتی که انجام نفع به ازای اعلام 
شده اصرار داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالک می نماید و صدورسند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 1۲ ین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قد اظهارنامه ثبتی پذیرفته شده واحدت ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب در اولین نوبت آگهی 
وتحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند ونسبت به املاک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی 

منتشر می نماید. م الف 1۳1۰996
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/2/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰1/۳/1

سرپرست ثبت و اسناد و املاک چالوس - علیرضا براری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن
برابر رای شماره 1۴۰16۰۳1۸۰۰۳۰۰۰۲۴۰- 1۴۰1/۰1/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علیرضا فتحی پور فرزند مهدی به 
شماره ملی ۲66۸66۹6۳۴ در ششدانگ یک قطعه زمین بایر مشتمل بر یک باب خانه و انباری به مساحت ۲۰17 متر مربع به شماره 
پلاک 1۵۰ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۴ فرعی از ۸ اصلی واقع در چپول بخش۲۳ گیلان ازمالکیت رسمی جانعلی علی 
طالش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 125

تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰2/18
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اعلام مفقودی
پروانه اشتغال به کار مهندسی شخص حقیقی بنام اینجانب 
علی محمدی راوری به شماره عضویت 1۰۳۰1۵۸۰7، شماره 
پروانه اشتغال بکار 1۰۳۰۰1۳6۰۵ با کد ملی ۰۰۴66۵۴1۳۵ 
فرزند جواد که تا تاریخ 1۳۹6/6/6 دارای اعتبار می بوده مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اعلام مفقودی
سند برگ سبز خودرو پژو پارس به شماره موتور 1۳۹۸7۰۰۲۳۹۸ و شماره 
شاسی: NAANI1FAX۹K۸۴۸۰1۰ متعلق به محمدرضا آقاجان به شماره 
ملی: ۰۰۵۳7۹۸۰7۴ و همچنین سند برگ سبز سواری پژو پارس ELX به 
شماره موتور: 1۲6۸۳۰۰۲۰1۴ و شماره شاسی ۸۳۸۲۹6۲۸ متعلق به خانم 
زیور پیل مال به شماره کد ملی ۵۹۹۰۰۴۳۰۳1 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن برابر رای شماره 1۴۰۰6۰۳1۸۰۰۳۰۰7۰۴۳ - 1۴۰۰/1۲/۲1 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی مهین حسن زاده گربه کوچه فرزند محمد حسین به شماره ملی ۲66۹1۹1۵6۸ نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب سوئیت به مساحت ۲6۰ متر مربع به شماره پلاک ۴۰۸۴ فرعی مفروز و مجزی شده 
از پلاک شماره 76 و 7۸ متصل بهم فرعی از 6۹ اصلی واقع در گربه کوچه بخش ۲۴ گیلان از مالکیت رسمی محمد 
حسین حسن زاده محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود و در صورتی 
که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 99
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰2/۰4
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن برابر رای شماره 1۴۰۰6۰۳1۸۰۰۳۰۰67۹۸ - 1۴۰۰/1۲/۰7 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای مسعود عباسی فرزند محمدعلی به شماره ملی ۰۰۴۲۸۳1۸6۵ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل 
بر یک باب اتاق به مساحت ۳۴7/۵۰ متر مربع به شماره پلاک ۴۰۸6 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۳۴ فرعی از 
6۹ اصلی واقع در گربه کوچه بخش ۲۴ گیلان از مالکیت رسمی کاظم براری محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 81
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰1/۰2/۰4
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سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی جوکندان

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی جوکندان

مرد خائن که با فریب دختر جوان او را به خانه اش کشانده بود و وقتی 
با همسرش روبه رو شد از ترس، دختر جوان را از طبقه سوم به خیابان پرت 
کرد. به گزارش رکنا، چند روز قبل صدای مهیبی در یکی از محله های تهران، 
همسایه ها را به خیابان کشاند. آنها مرد میانسالی را دیدند که به سختی پیکر 
خونین و نیمه جان دختر جوانی را روی زمین می کشاند. با دیدن این صحنه 
اهالی محل بلافاصه جلو رفتند تا به آنها کمک کنند اما مرد میانسال با دیدن 
اهالی پا به فرار گذاشت. دختر جوان بلافاصله به بیمارستان منتقل شد و 
تحت درمان قرار گرفت. بررسی های اولیه حکایت از آن داشت که وی به علت 
سقوط از ارتفاع مجروح شده اما قبل از آن مورد آزار و اذیت نیز قرار گرفته 
است.باتوجه به مشکوک بودن ماجرا، بلافاصله موضوع به پلیس و بازپرس 
محمدامین تقویان اعلام شد. با گزارش این خبر، به دستور بازپرس جنایی 
تحقیقات آغاز شد و دختر جوان پس از بهبودی نسبی گفت: در یک شرکت 
خصوصی کار می کنم. همه به من می گفتند صدای خوبی برای گویندگی دارم 
به همین خاطر تشویق شدم تا به کلاس گویندگی بروم در همین کلاس ها 
با بهنام آشنا شدم. او هم از ماه ها قبل در این کلاس ها شرکت می کرد، چند 
ماهی که گذشت او به من ابراز علاقه کرد و گفت که همسرش را طلاق داده 
و بچه هایش نیز با همسرش زندگی می کنند. بهنام به من پیشنهاد ازدواج داد. 
از آنجا که هر دو به هنر علاقه مند بودیم و به نظرم مرد خوبی بود به او پاسخ 
مثبت دادم. غافل از اینکه پشت این ابراز علاقه، نقشه هایی شیطانی پنهان 
است. دختر جوان ادامه داد: چند روزی از پیشنهاد ازدواج بهنام گذشته بود 
که او با من تماس گرفت و گفت پدر و مادرش می خواهند مرا ببینند. از طرفی 
هم مدعی شد که کار گویندگی مناسبی برایم پیدا کرده که بعد از دیدار با 
والدینش با آنها نیز قرار ملاقات گذاشته است. ابتدا مخالف رفتن به خانه بهنام 
بودم؛ اما آنقدر اصرار کرد که راضی شدم. خانه آنها در طبقه سوم ساختمانی 
بود و مقابل در ورودی نیز چندین جفت کفش زنانه و مردانه بود که مرا متقاعد 
کرد خانواده اش خانه هستند. اما زمانی که وارد خانه شدم، کسی آنجا نبود و 
ناگهان بهنام به من حمله کرد و مرا مورد اذیت و آزار قرار داد. بهنام مرا به 
بهانه دیدن خانواده اش و گویندگی به خانه اش کشانده بود تا نقشه شیطانی اش 
را اجرا کند.در این میان ناگهان زنگ خانه به صدا درآمد. صدای زنی به گوش 
می رسید که مدام بهنام را صدا می زد و از او می خواست در را باز کند. بهنام 
کلید را داخل قفل گذاشته بود و زن جوانی که پشت در بود نمی توانست آن را 

باز کند. بهنام که خیلی ترسیده بود با پدرش تماس گرفت و گفت همسرش 
پشت در است و نمی داند چه کار کند. پدرش نیز از بهنام خواست تا مرا از 
پنجره به پایین بیندازد. هر چه مقاومت کردم، زورم به بهنام نرسید از طرفی 
صدای پدر بهنام را از کوچه می شنیدم که می گفت بندازش پایین من اینجا 
هستم. آنها می خواستند مرا به قتل برسانند تا راز خیانت بهنام و آزار و اذیت 
مرا مخفی نگه دارند. بالاخره بهنام مرا به پایین انداخت و مرگ را با چشمانم 

دیدم. پدرش به محض افتادن من، به طرفم آمد و مرا در همان وضعیت که 
خونین و نیمه جان بودم در خیابان می کشاند. کم کم جمعیت زیادی به خیابان 
آمدند و او به ناچار مرا رها کرد و متواری شد.با شکایت دختر جوان، بازپرس 
شعبه هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور بازداشت پدر و پسر را صادر 
کرد. اما زمانی که کارآگاهان پلیس راهی خانه او شدند، مشخص شد که هر 

دو متواری شده اند و بررسی ها برای دستگیری آنها ادامه دارد.

مرد خائن دختر جوان را از طبقه سوم آپارتمانش به خیابان پرت کرد


